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Frau Gréfin

Anja Ackermann
Steinbeisstralle 6
71229 Leonberg

RECHNUNG

Auswahl, Anpassung und Anfertigung einer Fernbrille.

1 Brillenfassung - Metall
Mod. 235, Farbe A12-1, Grisse 55/17
1 Einstarkenglas - Kunststoff, rechts
aspharisch, Ténung, Hart SET Plus
1 Einstarkenglas - Kunststoff, links

Summe der Nettobetrage:
zuzuglich 16,00 % MwsSt.

aspharisch, Ténung, Hart SET Plus

Rechnung-Nr.
Datum
Steuernummer
IKZ

Rechnungsbetrag:

Sph 2yl Ach Add Pris Bas
R -2,25 -0,75 0
L -2,25 -0,75 0

Die Brille wurde angefertigt laut &rztlicher Verordnung vom 30.05.2006 von Dr. Vahle.

Es bediente Sie Herr Manuel Horster
Wir danken fir Ihr Vertrauen.

00/01638
30.05.2006
4563215422354
645512344

Preis
138,04 EUR
77,24 EUR

77,24 EUR

292,53 EUR
46,80 EUR

339,33 EUR
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